
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

від 19 грудня 2024 року                                                                         № 59/14 
с. Гатне 

 
 

Про затвердження типових штатних розписів дошкільних  
закладів освіти Гатненської сільської ради  
і погодження типових штатних розписів закладів загальної  
середньої освіти Гатненської сільської ради 

 
  

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», «Про Державний бюджет України на 2025 рік», 
статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов 
Кабінету Міністрів України № 1298 від 30 серпня 2002 року «Про оплату праці 
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери» (із змінами), №530 від 10.04.2019 року «Про затвердження Порядку 
організації діяльності інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», №957 від 
15.09.2021 року «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання 
у закладах загальної середньої освіти», №1391 від 28.12.2021 року «Деякі 
питання встановлення підвищень посадових окладів (ставок заробітної плати) та 
доплат за окремі види педагогічної діяльності у державних і комунальних 
закладах та установах освіти», наказів Міністерства освіти і науки України №557 
від 26.09.2005р.  «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем 
тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових 
установ», №1055 від 04.11.2010р. «Про затвердження Типових штатних розписів 
дошкільних навчальних закладів», №1205 від 06.12.2010р. «Про затвердження 
Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти», з метою 
дотримання вимог щодо формування штатних розписів закладів освіти, 
Гатненська сільська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити штатні розписі Комунального закладу – Закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Казка» (Додаток 1).   
2. Затвердити штатні розписи КЗ «Гатненський заклад дошкільної освіти 
«Дивосвіт» (Додаток 2). 



3. Погодити штатні розписи Гатненського ліцею (Додаток 3). 
4. Погодити штатні розписи Юрівського ліцею (Додаток 4). 
5. Утримання штатної чисельності персоналу закладів освіти проводити в межах 
фонду заробітної плати, передбаченого бюджетом Гатненської сільської ради. 
6. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  планування бюджету, фінансів, податкової політики, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та 
туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.) та начальника Управління освіти 
Гатненської сільської ради – Олійник Л.В. 
 

  
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 


